

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně"	Číslo SO: 702	Číslo změny stavby: 22 - MP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): III. Fáze		

Číslo smlouvy o dílo: **746/OSRM/2016** ze dne **1.9.2016**, Dodatek č.1 k SOD č. **911/OSRM/2016** ze dne **28.12.2016**

Objednatel/investor: **statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**

Zhotovitel: **"Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba**

Projektant/ autorský dozor: **PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice**

Technický dozor objednatele/investora: **K+H správci staveb s.r.o., V Zátíší 810/1, 709 00 Ostrava**

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet	
	2x Objednatel
	1x
	1x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
 Záměna původního řešení kolumbárií z materiálu vymývaný terasovápenec frakce 4-7mm, tloušťka stěny 60mm, tvar buňky osmiuhelník na technicky i kvalitativně minimálně srovnatelné řešení z žulových dílů světlé bíložedočernohnědé žuly Padang Crystal, tvar obdélník, nápisní desky jsou z žuly černé barvy Shanxi Black. Tato změna je zvýšením kvalitativního a estetického standardu. K návrhu této změny došlo z důvodu, že stávající projektové řešení, jenž je technicky specifikováno shodně s již provozovanými stávajícími kolumbárii na hřbitově, je vzhledem k časovému vývoji používaných materiálů pro tyto účely a jejich designového a kvalitativního řešení již vývojově překonáno a zachování tohoto typu kolumbárií pouze z důvodů, že se již na hřbitově vyskytovaly a z tohoto důvodu by měly být dále požadovány nejeví jako vhodné z výše uvedených důvodů.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH III. fáze	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací k celkové ceně III. fáze		Cena celkem včetně méněprací bez DPH
7 686 945,17 Kč	-2 592 000,00 Kč	-33,72%		5 094 945,17 Kč
				Cena celkem včetně méněprací s DPH
				6 164 883,66 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. Kateřina Mikulová	podpis
	jméno	Ing. Lenka Krejčová	podpis
Technický dozor investora:	jméno	Jiří Kukulka	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Petr Kohout	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Jiří Krzys	podpis

příloha k ZL 22 MP rozpočet- Změna kolumbárií

S:	581419-II	Rozšíření hřbitova vč. nové smuteční síně III.FÁZE
O:	702	Rozšíření hřbitova
R:	702	Rozšíření hřbitova

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kap	Poznámka uchazeče				
Díl:	38	Kompletní konstrukce				2 592 000,00
1	381	Kolumbárium - sestava 4x3 Montáž+dodávka+mimostaveništní doprava+přesun hmot : kolumbária v sestavě 4 x 3 = 12 pozic : dodávka a montáž kolumbária sestavy 4x3 (= vedle sebe 4ks,nad sebou 3ks - modul jednoho kompletu : nad sebou ze 3 ks rozměru cca 70x181x55 cm) vč. : podstavců a čelní desky - cena je za jeden komplet : specifikace viz technická zpráva : 61	soubor	24,00000	108 000,00	2 592 000,00
				24,00000		
Celkem za objekt						2 592 000,00

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně"	Číslo SO: 702	Číslo změny stavby: 22 - VP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): III. Fáze		

Číslo smlouvy o dílo: **746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k SOD č. 911/OSRM/2016 ze dne 28.12.2016**

Objednatel/investor: **statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**

Zhotovitel: **"Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba**

Projektant/ autorský dozor: **PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice**

Technický dozor objednatele/investora: **K+H správci staveb s.r.o., V Zátíší 810/1, 709 00 Ostrava**

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet	
Technické řešení kolumbárií	2x Objednatel
	1x
	1x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Záměna původního řešení kolumbárií z materiálu vymývaný terasovápenec frakce 4-7mm, tloušťka stěny 60mm, tvar buňky osmiuhelník na technicky i kvalitativně minimálně srovnatelné řešení z žulových dílů světlé bíložedočernohnědé žuly Padang Crystal, tvar obdélník, nápisní desky jsou z žuly černé barvy Shanxi Black. Tato změna je zvýšením kvalitativního a estetického standardu. K návrhu této změny došlo z důvodu, že stávající projektové řešení, jenž je technicky specifikováno shodně s již provozovanými stávajícími kolumbárii na hřbitově, je vzhledem k časovému vývoji používaných materiálů pro tyto účely a jejich designového a kvalitativního řešení již vývojově překonáno a zachování tohoto typu kolumbárií pouze z důvodů, že se již na hřbitově vyskytovaly a z tohoto důvodu by měly být dále požadovány nejeví jako vhodné z výše uvedených důvodů.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH III. fáze	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně III. fáze		Cena celkem včetně víceprací bez DPH
7 686 945,17 Kč	2 577 882,24 Kč	33,54%		10 264 827,41 Kč
				Cena celkem včetně víceprací s DPH
				12 420 441,17 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. Kateřina Mikulová	podpis
	jméno	Ing. Lenka Krejčová	podpis
Technický dozor investora:	jméno	Jiří Kukulka	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Petr Kohout	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Jiří Krzys	podpis

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně"	Číslo SO: 702	Číslo změny stavby: 22 - VP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): III. Fáze		

Číslo smlouvy o dílo: **746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k SOD č. 911/OSRM/2016 ze dne 28.12.2016**

Objednatel/investor: **statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**

Zhotovitel: **"Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba**

Projektant/ autorský dozor: **PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice**

Technický dozor objednatele/investora: **K+H správci staveb s.r.o., V Zátíší 810/1, 709 00 Ostrava**

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet	
Technické řešení kolumbárií	2x Objednatel
	1x
	1x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Záměna původního řešení kolumbárií z materiálu vymývaný terasovápenec frakce 4-7mm, tloušťka stěny 60mm, tvar buňky osmiuhelník na technicky i kvalitativně minimálně srovnatelné řešení z žulových dílů světlé bílošedočernohnědé žuly Padang Crystal, tvar obdélník, nápisní desky jsou z žuly černé barvy Shanxi Black. Tato změna je zvýšením kvalitativního a estetického standardu. K návrhu této změny došlo z důvodu, že stávající projektové řešení, jenž je technicky specifikováno shodně s již provozovanými stávajícími kolumbárii na hřbitově, je vzhledem k časovému vývoji používaných materiálů pro tyto účely a jejich designového a kvalitativního řešení již vývojově překonáno a zachování tohoto typu kolumbárií pouze z důvodů, že se již na hřbitově vyskytovaly a z tohoto důvodu by měly být dále požadovány nejví jako vhodné z výše uvedených důvodů.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH III. fáze	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně III. fáze		Cena celkem včetně víceprací bez DPH
7 686 945,17 Kč	2 577 882,24 Kč	33,54%		10 264 827,41 Kč
				Cena celkem včetně víceprací s DPH
				12 420 441,17 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. Kateřina Mikulová	podpis
	jméno	Ing. Lenka Krejčová	podpis
Technický dozor investora:	jméno	Jiří Kukelka	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Petr Kohout	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Jiří Krzys	podpis

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby:

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně"

Číslo SO:
704

Číslo změny stavby:

23 - MP

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

III. Fáze

Číslo smlouvy o dílo: **746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k SOD č. 911/OSRM/2016 ze dne 28.12.2016**

Objednatel/investor: **statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**

Zhotovitel: **"Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba**

Projektant/ autorský dozor: **PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice**

Technický dozor objednatele/investora: **K+H správci staveb s.r.o., V Zátíší 810/1, 709 00 Ostrava**

Přílohy:

Počet paré:

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet

změna fontány

2x Objednatel

1x Zhotovitel

1x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změn

Při realizaci stavby byla na žádost objednatele a budoucího provozovatele změněna fontána s tekoucí vodou na fontánu bez napojení na vodovodní řád. Provádí se odpočet kompletu fontány.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : _____

Vyjádření technického dozoru investora : _____

Časový vliv na plnění SoD:

Finanční vliv:

ANO

Celková cena bez DPH III. fáze	Cena za méněprací bez DPH	Procentuální podíl méněprací k celkové ceně III. fáze		Cena celkem včetně méněprací bez DPH
7 686 945,17 Kč	-227 100,00 Kč	-2,95%		7 459 845,17 Kč
				Cena celkem včetně méněprací s DPH
				9 026 412,66 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. Kateřina Mikulová	podpis
	jméno	Ing. Lenka Krejčová	podpis
Technický dozor investora:	jméno	Jiří Kukulka	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Petr Kohout	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Jiří Krzys	podpis

příloha k ZL 23 M rozpočet- změna fontány

S:	581419-II	Rozšíření hřbitova vč. nové smuteční síně III.FÁZE
O:	704	Fontána, kašny
R:	704	Fontána, kašny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapito	Poznámka uchazeče				
Díl:	38	Kompletní konstrukce				-227 100,00
	1 387 - PC	Montáž,dodávka a doprava fontány Montáž+dodávka+mimostaveništní doprava+přesun hmot Fontány : včetně zemních prací a čerpadlové sestavy distribuce vody : specifikace viz technická zpráva : 1	soubor	-1,00000	227 100,00	-227 100,00
				1,00000		

Celkem bez DPH

-227 100,00

Celkem méněpráce

-227 100

DPH 21%

-47 691

Celkem méněpráce vč. DPH

-274 791

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně"	Číslo SO: 704	Číslo změny stavby: 23 - VP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): III. fáze		

Číslo smlouvy o dílo: **746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k SOD č. 911/OSRM/2016 ze dne 28.12.2016**

Objednatel/investor: **statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**

Zhotovitel: **"Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba**

Projektant/ autorský dozor: **PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice**

Technický dozor objednatele/investora: **K+H správci staveb s.r.o., V Zátíší 810/1, 709 00 Ostrava**

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet změna fontány	
	2x Objednatel
	1x Zhotovitel
	1x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změn

Při realizaci stavby byla na žádost objednatele a budoucího provozovatele změněna fontána s tekoucí vodou na fontánu bez napojení na vodovodní řád. Provádí se přípočet kompletu fontány.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : _____

Vyjádření technického dozoru investora : _____

Časový vliv na plnění SoD: _____

Finanční vliv: _____ ANO

Celková cena bez DPH III. fáze	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně III. fáze		Cena celkem včetně víceprací bez DPH
7 686 945,17 Kč	172 000,00 Kč	2,24%		7 858 945,17 Kč
				Cena celkem včetně víceprací s DPH
				9 509 323,66 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. Kateřina Mikulová	podpis
	jméno	Ing. Lenka Krejčová	podpis
Technický dozor investora:	jméno	Jiří Kukelka	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Petr Kohout	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Jiří Krzys	podpis

příloha k ZL 23 V rozpočet- změna fontány

S:	581419-II	Rozšíření hřbitova vč. nové smuteční síně III.FÁZE
O:	704	Fontána, kašny
R:	704	Fontána, kašny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapito	Poznámka uchazeče				
Díl:	38	Kompletní konstrukce				172 000,00
1	387 - PC	Montáž,dodávka a doprava fontány	soubor	1,00000	172 000,00	172 000,00
		Montáž+dodávka+mimostaveništní doprava+přesun hmot Fontány :		1,00000		

Celkem bez DPH

172 000,00

Celkem vícepráce

172 000

DPH 21%

36 120

Celkem vícepráce vč. DPH

208 120

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně"		Číslo SO: 703	Číslo změny stavby: 24 - MP	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): III. fáze				
Číslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k SOD č. 911/OSRM/2016 ze dne 28.12.2016				
Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město				
Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba				
Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice				
Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s.r.o., V Zátíší 810/1, 709 00 Ostrava				
Přílohy:		Počet paré:		
Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet				
		2x	Objednatel	
		1x		
		1x	Projektant (autorský dozor)	
Popis a zdůvodnění změn V průběhu realizace byl na žádost budoucího správce upraven počet orientačních tabulí. Provádí se odpočet dodávky a montáže části orientačního systému				
Časový vliv na plnění SoD:		NEMÁ VLIV		
Finanční vliv:		ANO		
Celková cena bez DPH III. fáze	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací k celkové ceně III. fáze		Cena celkem včetně méněprací bez DPH
7 686 945,17 Kč	-4 798,49 Kč	-0,06%		7 682 146,68 Kč
				Cena celkem včetně méněprací s DPH
				9 295 397,49 Kč
Vyjádření - souhlasím se změnou:				
Objednatel:	jméno	Ing. Kateřina Mikulová		podpis
	jméno	Ing. Lenka Krejčová		podpis
Technický dozor investora:	jméno	Jiří Kukulka		podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Petr Kohout		podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Jiří Krzys		podpis

příloha k ZL 24 MP rozpočet - zrušení orientačních tabulí

S:	581419-II	Rozšíření hřbitova vč. nové smuteční síně 2.FÁZE
O:	703	Mobiliář
R:	703A	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapito	Poznámka uchazeče				
Díl: 1		Zemní práce				-132,96
2	141710108P00	Výkop patky ruční vrtem D 300 mm v hor.1 - 4 viz TZ informační tabule - vyvrtání pro patky : d 300 mm, hloubky 500 mm pro základovou : patku informační směrové tabule : 0,50*3 162 10 Vodorovně přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m	-1,50000 1,50000	74,90	-112,35
3	162301101R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m přemístění výtaku z vrtů do 500 m - pro zásypy : (např.objekt SO01 po demolicích stáv.objektů) : 3,14*0,15*0,15*0,50*3 167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 167 10-2 nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně	m3	-0,10598 0,10598	55,10	-5,84
4	167101201R00	...z horniny 1 až 4 vým.dle přemístění : 171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,	m3	-0,10598 0,10598	125,00	-13,25
5	171201101R00	...do násypů nezhutných vým.dle přemístění :	m3	-0,10598 0,10598	14,40	-1,53
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-4 305,00
9	338171122R01	Osazení ocelových sloupků délky do 2600 mm se zabetonování betonem C 12/15 XC0 do 0,05 m3 viz TZ informační směrové tabule - cena je za : osazení ocelového sloupu (- popis sloupu viz : dodávka sloupu), včetně kotev a betonáže z : betonu C12/15 XC0 objemu do 0,5m3 betonu : na jednu patku - cena za komplet : 3 Poznámka - kotevní hloubka dřívku bude minim. : 100 mm v patce,a dřík budou vyčnívat 30 mm : nad nivelitou dlažby,kotvy 4x M10 pro 1 patku :	kus	-3,00000 3,00000	205,00	-615,00
10	553423490PC	Informační směrové tabule se sloupkem a kotvením viz TZ informační směrové tabule (9ks sloupků 27ks tabulek) : nosná kce = ocelový sloup - d 56x4 mm dl.2,50 m : s navařeným patním plechem cca 200x200x5mm : s kotevními šrouby 4xM10 dl.dl.do 20 cm se dvěma : směrovými tabulkami plochy do 0,2 m2 s popisem : do 25 ks pímen - nosná kce žárově pozinkovaná : ocel s nátěrem 2x základ a 3xemail syntetický do : venkov. prostředí dle ČSN EN ISO 12944-2, pro : stupeň korozní agresivity vnějšího prostředí C3 a : tabulky plechové tl.cca 3-4 mm, lakované+popis : do 25 ks písmen (- podle požadavku investora) : cena je za kompletní dodávku 1 kusu : 9	soubor	-3,00000 6,00000	1 230,00	-3 690,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-360,53
17	998231311R00	998 23-13 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10 : Součet :	t	-0,57500 0,57500	627,00	-360,53

Celkem bez DPH

-4 798,49

Celkem méněpráce

-4 798,49

DPH 21%

-1 007,68

Celkem méněpráce vč. DPH

-5 806,17

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně"		Číslo SO: 701	Číslo změny stavby: 25 - VP						
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): II. Fáze									
Číslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k SOD č. 911/OSRM/2016 ze dne 28.12.2016									
Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město									
Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba									
Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice									
Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s.r.o., V Zátíší 810/1, 709 00 Ostrava									
Přílohy: Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet DODATEČNÉ VYBAVENÍ SMUTEČNÍ SÍŇ	Počet paré: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; text-align: right;">2x</td> <td style="width: 50%;">Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="width: 50%; text-align: right;">1x</td> <td style="width: 50%;">Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="width: 50%; text-align: right;">1x</td> <td style="width: 50%;">Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>			2x	Objednatel	1x	Zhotovitel	1x	Projektant (autorský dozor)
2x	Objednatel								
1x	Zhotovitel								
1x	Projektant (autorský dozor)								
Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku budoucího provozovatele smuteční síně (Technické služby Havířov, pohřební služba ARON) a OKS byly dodatečně vyprojektovány stavební práce a dodávky, bez nichž není smuteční síň dle sdělení TSH provozuschopná. Vzhledem k probíhající záruce na dílo byl o ocenění těchto víceprací požádán generální zhotovitel díla, který stavební práce a dodávky provede do již hotové smuteční síně v rámci dodatečných prací II. fáze díla. Jedná se o tyto stavební práce a dodávky: dodávka nerezového manipulačního vozíku pro převoz rakví ke katafalku, dodávka nerezového vozíku pro převoz a umístění rakve v místnosti posledního rozloučení, zvýšení obvodových stěn katafalku, doplnění oddělené výstavní prosklené vitríny, doplnění 2 ks klimatizačních jednotek do místnosti posledního rozloučení a do výstavní vitríny, zastínění oken v místnosti posledního rozloučení, doplnění ozvučení do místnosti posledního rozloučení a čekárny pro pozůstalé, doplnění neprůhledného oddělení čekárny od smuteční síně v průběhu její přípravy a doplnění Štítu zemřelého (jméno, fotografie) – LED televize.									
Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : 									
Vyjádření technického dozoru investora : 									
Časový vliv na plnění SoD:									
Finanční vliv: ANO									
Celková cena bez DPH II. Fáze 40 697 914,33 Kč	Cena za vícepráce bez DPH 638 742,60 Kč	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně II. fáze 1,57%	Cena celkem včetně víceprací bez DPH 41 336 656,93 Kč						
			Cena celkem včetně méněprací s DPH 50 017 354,89 Kč						
Vyjádření - souhlasím se změnou:									
Objednatel:	jméno Ing. Kateřina Mikulová	podpis							
	jméno Ing. Lenka Krejčová	podpis							
Technický dozor investora:	jméno Kukelka Jiří	podpis							
Projektant (autorský dozor):	jméno Ing. Foldyna David	podpis							
Zhotovitel:	jméno Ing. Jiří Krzys	podpis							

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	581804	Dodatečné vybavení snuteční síně	
Objekt:	01	Dodatečné vybavení snuteční síně	
Rozpočet:	58180401	Dodatečné vybavení snuteční síně	
Zadavatel	Statutární město Havířov Svornosti 86/2 73601 Havířov-Město	IČO: 00297488 DIČ: CZ00297488	
Zhotovitel:	Ridera Stavební a.s. Dělnická 382 708 00 Ostrava	IČO: 45192464 DIČ: CZ45192464	
Rozpis ceny			Celkem
HSV			13 030,02
PSV			360 927,58
MON			256 211,00
Vedlejší náklady			8 574,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			638 742,60
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		638 742,60 CZK
Základní DPH	21 %		134 135,95 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			772 878,55 CZK
v _____ dne 10.08.2018			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		810,13	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV		4 385,70	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV		4 477,84	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		1 714,80	0
96	Bourání konstrukcí	HSV		1 579,47	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV		62,08	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV		158 918,02	25
784	Malby	PSV		1 095,86	0
786	Čalounické úpravy	PSV		26 179,00	4
799	Ostatní	PSV		174 734,70	27
M21	Elektromontáže	MON		36 067,00	6
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON		69 847,00	11
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON		150 297,00	24
VN	Vedlejší náklady	VN		8 574,00	1
Cena celkem				638 742,60	100